Kính gửi:
 - Trưởng phòng GD&ĐT các huyện, thị xã, thành phố;
 - Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở.

 Thực hiện Công văn số 8392/UBND-NCTCD ngày 13/9/2022 của UBND
tỉnh về việc thực hiện các phương thức sử dụng thông tin công dân thay cho việc
xuất trình Sổ hộ khẩu, Sổ tạm trú khi thực hiện thủ tục hành chính, giao dịch dân
sự (văn bản đính kèm).

 Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo, Thủ
trưởng các đơn vị trực thuộc thông báo đến toàn thể CB,CC,VC&NLĐ thuộc đơn
vị mình quản lý biết và triển khai thực hiện nghiêm túc nội dung chỉ đạo này. Quá
trình thực hiện có khó khăn, vướng mắc trao đổi Công an tỉnh (qua Phòng Cảnh
sát quản lý hành chính về trật tự xã hội – Địa chỉ: Số 02 Quốc lộ 1, phường 5,
thành phố Tân An, tỉnh Long An)./.

Nơi nhận:                                                                     KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên; PHÓ GIÁM ĐỐC
- GĐ, các PGĐ;
- Các phòng Sở;
- Lưu: VT, HCQT.

Nguyễn Hồng Phúc

UBND TỈNH LONG AN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /SGDĐT-HCQT
V/v Tuyên truyền, phổ biến

thực hiện các phương thức sử dụng
thông tin công dân khi thực hiện

thủ tục hành chính, giao dịch dân sự

Long An, ngày         tháng 9 năm 2022

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-23T15:51:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hồng Phúc<nhphuc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2022-09-23T16:14:52+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2022-09-23T16:14:56+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2022-09-23T16:15:01+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!